

Воронежский филиал АСМС и  ФБУ «Тульский ЦСМ»

  ЗАЯВКА – ГАРАНТИЙНОЕ ПИСЬМО

Курсы повышения квалификации по теме:
«Внутренний   аудит    систем менеджмента     в     соответствии  
с ГОСТ Р ИСО 19011-2021 (ИСО 19011:2018)»


	1.
	Наименование организации
	


	2.
	Почтовый адрес организации
	


	3.
	ИНН/КПП организации
	


	4.
	ФИО руководителя, должность, тел.
	


	5.
	На основании чего действует

	

	6.
	Факс

	

	7.
	Электронная почта

	

	8. 
	Контактный телефон/рабочий, мобильный
	


14-17 июня 2022г.
   (36 часов)                                                                                        		        											
      

От нашей организации направляем на курсы повышения квалификации следующих специалистов:

	№
п/п
	ФИО слушателя (полностью)
	Должность
	Контактный телефон, мобильный, эл.почта

	1.

	
	
	

	2.
	

	
	

	3.
	

	
	

	4.
	

	
	

	5.

	
	
	

	6.

	
	
	



       Просим выставить на оплату счёт за обучение наших специалистов и гарантируем его оплату в установленные сроки.         

___________________________                     __________________________
    Должность руководителя                                                   подпись
                                                       М.П.     
